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 GLÅMRIK 
Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal 

Nr 3 – september 2017. Årgang 6 

 

Hei alle sammen! 
 Håper dere alle har hatt en fin sommer, 
med mange gode opplevelser. Jeg har hatt en 
stille og rolig sommer med lite aktivitet fra 
medlemmene, men det er vel rimelig de fleste av 
oss benytter sommeren til andre aktiviteter, med 
lys og varme for å lade opp batteriene.  
 

 Men noen aktiviteter har det vært: I tiden 
7. – 9. juni var det Landsstyremøte/lederkon- 
feranse i Drammen. Jeg var deltaker på leder-
konferansen sammen med ledere fra alle 
avdelingene. Protokoll fra landsstyremøte og 
referat fra Lederkonferansen er lagt ut på Postens 
Pensjonistforbunds hjemmeside: 
 www.postpensjonistene.no  
Av aktuelle saker som kan nevnes er vår 
«økonomi», i tiden som kommer.  
 

 På vårt styremøte 15. august 2017 ble det 
informert om Protokoll/referat fra Lands-
styremøte/lederkonferansen i Drammen.  
 På medlemsmøtet (høstmøtet) 5. septem-
ber ble det informert om vår avdelings økonomi, 
og hva vi kan gjøre i denne forbindelsen. Referat 
fra medlemsmøtet vil dere finne et annet sted i 
bladet.  
 Informasjon om de lokale møtene i høst 
kunngjøres også her i bladet. Og til dere alle, møt 
opp på de lokale møtene, hvor det måtte passe! 
Det er viktig å holde kontakten med kolleger 

gjennom sosialt samvær med kaffe/te og noe å 
bite i.    
 Vi har gjennomført vellykket busstur til 
Flor & Fjære, Stavanger i slutten av august med 
«Bugge Bussreiser». En liten billedkavalkade 
finner dere på siste side. 
  

 Også blir det Juletur til «Kiel», avreise 28. 
november 2017. Som er kunngjort i egen 
innbydelse fra turkomiteen. Meld dere på, her 
gjelder første mann/kvinne til mølla! 
 Vår oppnevnte Jubileumskomité har 
kommet godt i gang, så har dere kreative ideer 
angående feiringen av jubileet, 30 år i 2019, så ta 
gjerne kontakt.  
 Postens Pensjonistforbund skal avholde 
«Landsmøte i 2018»! Det er nå bestemt at det 
skal avholdes på «Thon hotell Arena» i Lillestrøm i 
dagene 15. – 16. mai 2018. Det betyr at vi i styret 
får litt å jobbe med i nær framtid. 
 

 Jeg kan kunngjøre at vi vil få besøk av 
Lasse Espelid på julemøtet den 5. desember 2017, 
med foredraget «En god latter forlenger livet»!  
  
Til slutt vil jeg ønske dere en riktig fin høst, og 
velkommen til de lokale møtene og julemøtet! 
 
Med vennlig hilsen fra 

Einar Finnbråten, leder           

 

 
Knallvær på 
«Flor og Fjære», 
tirsdag 
22. august! 
Et høydepunkt 
på etter- 
sommerens 
busstur 
med Bugge. 
 
 

Husk de lokale møtene i oktober ! – Se side 2 

http://www.postpensjonistene.no/
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Med «Color Fantasy» til Kiel – avreise tirsdag 28. november.  

Turen er ikke fulltegnet, og påmeldingen kan forlenges til 10. oktober, hvis den da ikke blir fulltegnet før det. 
Avreise fra Oslo 28. november 2017 kl. 14:00 og vi er tilbake i Oslo 30. november 2017, kl. 10:00. 

 Turen foregår i 3-stjerners dobbeltlugar/enkeltlugar. På vei nedover blir det servert fordrink og 
julebordsbuffet, (inkl. mineralvann/øl 0,33 l eller skipets vin 15cl.) og frokost før ankomst Kiel. 

 På hjemtur 3 retters meny, (inkl. 2 mineralvann/øl 0,33 l eller skipets vin 15cl.) og frokost før ankomst 
Oslo. 

 Pris pr. person kr. 1866,-. Ikke tillegg for dobbel lugar m/ dobbelseng med promenadeutsikt, eller for 
utvendig dobbel lugar med havutsikt og for rullestolbrukere. Tillegg for singel-lugar kr. 300,-. 

 Det er anledning til å ta med venner og bekjente. Tilbudet er basert på minst 30 deltakere. 
 

Bindende påmelding med fødselsår, snarest til: 

 Harald Tørbakken mobil 916 15 975, Anne Lise mobil 976 80 671. E-post: htorbakk@bbnett.no. 
 Husk å oppgi ditt Color Club medlemsnummer! 

Frammøte Hjortneskaia, tirsdag 28. november 2017, senest kl. 13:00. Det blir ikke fellestransport til Oslo, men 
mulig å bestille parkering i P-hus i terminalen på Hjortneskaia, pris kr. 440,-.  

 
 

Dødsfall. Vi lyser fred over deres minne; 
  
  

 Mary Snefrid Haug, Skotterud. 
  Født 20. september 1934, død 28. februar 2017. 
  

 Ingrid Margrete Kopperud, Kløfta. 
  Født 30. januar 1949, død 13. juli 2017. 
 

VI MINNER OM DE LOKALE MØTENE! INGEN PÅMELDING, BARE KOM! 
 

RÅHOLT   Gladbakk Aktivitetssenter, Gladbakkvegen 6 A, 
 Tirsdag 10. oktober 2017, kl. 11:00-13:00. 

 

LILLESTRØM – merk, nytt sted: 
    Cafe Opus, Strømmen Storsenter (opp trappa) / 2. etasje. 
     Onsdag 11. oktober 2017, kl. 11:00-13:00. 
 

KONGSVINGER Sanitetforeningens lokale, Fjellgata 18, 
    Onsdag 18. oktober 2017, kl. 11:00-13:00. 
 

           Saksliste: Orienteringer fra leder Einar Finnbråten. Hyggelig samvær. 
Det blir servert kaffe og noe å bite i. Håper flest mulig møter opp, slik at vi kan holde på tradisjonen. 
 For styret,  
   Einar Finnbråten 
 
 

 

(Basert på et redigert referat av sekretær Wenche Jartun.) 

 

Vi startet møtet som vanlig med rundstykker og kaffe. Arve Maribo sørget for koselig bakgrunnsmusikk. 
 

Ingen programinnslag utenfra 
 Leder Einar Finnbråten ønsket velkommen. Han kunne fortelle at det ikke ble noen underholdning 
utenfra denne gangen. De som eventuelt kunne stilt opp, ville bare snakke politikk! Det var, om ikke uaktuelt, 
ikke ønskelig. Einar ønsket oss uansett ”et godt valg”! 

UTVIDET PÅMELDINDFRIST FOR JULEBORDSTUREN  

LOKALE MØTER 

FRA MEDLEMSMØTET 5. SEPTEMBER 
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Informasjon fra Einar 

 Leder informerte litt fra lederkonferansen i Drammen. Mye dreide seg om økonomi. For de som 
ønsker å lese mer, henviste han til hjemmesidene for Postpensjonistene. 

 Det blir lokale medlemsmøter på Kongsvinger, Råholt og Lillestrøm i oktober. Invitasjon blir sendt. 
(Se også side 2)! 

 Retningslinjene for redaktør av Glåmrik var vedtatt av styret. 
På styremøtet 15. august ble det ellers diskutert jubileumsfeiring, og rodekontaktenes framtid. I den 
forbindelse ga han i tur og orden ordet til leder av jubileumskomiteen og lederen for rodekontaktene. 
 

Informasjon fra leder av jubileumskomiteen, May Reppe 
- Hun kunne fortelle at komiteen, som består av fem medlemmer, har hatt møter og jobber med saken. Hvor 
skal festen holdes, er det store spørsmålet. Det er innhentet tilbud fra flere steder, men ingenting er avgjort. 
Det vil komme konkrete forslag som skal behandles av komiteen og styret før konklusjonen blir vedtatt. Et 
vedtak må fattes før neste årsmøte. 

 

Informasjon fra leder for rodekontaktene, Ole Kleven 
- Ole innledet med å ønske en fra sin egen rode, Åse Marit Torsen, velkommen som nytt medlem! 
 Han skal ha et møte med alle rodekontaktene der de skal komme fram til en beslutning om hvorvidt 
rodekontaktene skal opprettholdes slik det er i dag, om endringer skal gjøres, eller om rodekontaktenes 
funksjon skal opphøre. Det ble bedt om medlemmenes mening om rodekontaktene skal fortsette slik som i 
dag, og nesten alle stemte NEI. Konklusjonen meddeles på årsmøtet etter at rodekontaktene selv har hatt 
møte. 
 Han oppfordret for øvrig alle til å verve medlemmer, og få med seg flest mulig på møtene våre. Han ga 
styret en utfordring: - Vervepremie til de som verver flest! Han ba også om at medlemmene gir beskjed til 
styret, dersom de kjenner til at noen tidligere postfolk dør, slik at vi kan få sørget for en bårebukett på vegne 
av Posten. Arne Bråten ordner det praktiske med bestilling og oppgjør. 

 
 

Bursdagssang til Betty! Så kom det et spontant lite innslag. Postpensjonistene Romerike 
/Glåmdal setter stor pris på Sanngrund, det velegnede møtelokalet med sitt hyggelige og 
imøtekommende vertskap. Når det ble klart at en av lederne, Betty Udnesseter, fylte 50 år 
akkurat denne dagen, ble hun kalt inn til vårt møte og vi sang bursdagssangen for henne! 
← Foto: Google Plus 

 
Postbussen Bø i Telemark – Ytre Vinje 
På bussturen i august kjørte vi på en del av E 134 gjennom Telemark, og akkurat denne 
strekningen ble fra 1948 og i om lag 20 år betjent av en egen postbussekspedisjon. Arvid 

Løhre hadde derfor blitt inspirert til å holde et innlegg på 10 minutter om dette med noen lysbilder. 
Postbussekspedisjonen i Telemark var den første og eneste av sitt slag i Norge. Interessant! 
 

Andre saker 
 Einar håpet det kunne komme noen ideer og innspill til hva vi kan gjøre for å bedre økonomien. 

Han oppfordret alle som leverte Lotto eller Tipping om å registrere seg med vår forening til å motta 
Norsk Tippings grasrotandel. Dette koster ikke noe ekstra, vi får 5 % av det du spiller for! Kan ordnes 
enkelt hos kommisjonæren eller via Norsk Tippings nettside. Ha organisasjonsnummer klart! 
(Se faktarute, siste side.) 

 Jan Ivar Tomter har gått på datakurs, og oppfordret flere til å gjøre det samme. 
 Kasserer og sekretær har hatt møte, og klargjort en fordeling av oppgavene med medlemsregisteret. 
 Leder med ledsager er invitert til 25-års jubileumsfest i Gudbrandsdal avdeling. Han overlot plassen til 

nestleder Brit Borge med ledsager. 
 

Nydelig mat  > Vi fikk fylt svinekam med potet-terte, og vanilje/pærefromasj til dessert. Gunnar Bjerkesmoen 
takket for et hyggelig møte, og for nydelig mat!  
 

Åresalg > Vi fikk inn kr. 4.600 på åresalg (lotteri).  
 
Einar takket for frammøtet, ønsket oss nok en gang et godt valg, og god tur hjem! 
 Møtet slutt kl. 15.30. 
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POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL. 
OBS – VI HAR FÅTT NY EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no  

HJEMMESIDE (kommer etter hvert): www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/ 

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!) 
Leder:  Einar Finnbråten, Gamle Edsbergveg 5, 2212 KONGSVINGER. Tlf. 951 85 940 
Nestleder: Brit Borge, Stasjonsvegen 24 B, 2100 SKARNES. Tlf. 900 11 207 
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136 
Kasserer:  Gunn Eva Knustad-Harr, Setrevegen 299, 2092 MINNESUND.  Tlf. 913 15 436 
Styremedlem: Jonny Tore Jentoftsen, Kongleveien 17, 1963 FOSSER. Tlf. 917 22 061 
 

RODEKONTAKTER 
Rode 1:  Ole Kleven, Folbergvegen 255, 2150 ÅRNES. Tlf. 99 37 99 55, epost: olkleve@online.no  
Rode 2:  May Reppe, Stormyrvegen 9, 2005 RÆLINGEN. Tlf. 41 12 16 59, e-post: may.repp@gmail.com 
Rode 3:  Jan Nergaard, Hexebergvegen 38, 2016 FROGNER. Tlf. 91 36 15 07, e-post: janmarin@online.no 
Rode 4:  Jan Ivar Tomter, Skogfaret 13, 2040 KLØFTA. Tlf. 97 66 50 74, e-post: jaivato@online.no 
Rode 5:  Harald Tørbakken, Sjønnerudvegen 161, 2100 Skarnes. Tlf. 91 61 59 75, e-post: htorbakk@bbnett.no 
OBS! Feil e-postadresse på Odd Østvang i nr. 2/2017: 

Rode 6:  Odd Østvang, Myra 9, 2270 FLISA. Tlf. 92 42 75 16, e-post: odd.ostvang@live.no  
Gjelder fra årsmøtet i mars 2017, og inntil videre. Inndelingen og hele ordningen er under behandling. 
 

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN 
Arvid Løhre, Lurudveien 28 K, 2020 SKEDSMOKORSET. Tlf. 99 70 94 22.  arvid@online.no  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FRA TUREN TIL BARONIET ROSENDAL OG «FLOR OG FJÆRE» 

Baroniet 
Rosendal 
på 
gammelt 
maleri. 
Vi var på 
omvisning i  
hovedbygget, 
og fikk lunsj 
i drivhuset! 

Stopp ved Vøringsfossen, 1. dag. 

Litt av et fantastisk lunsjbord på «Flor og Fjære»! 

Furebergfossen på veien til Rosendal Entusiastisk omviser på 
«Flor og Fjære»  
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